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Leistungs Steckverbinder Serie 623
Power connectors series 623

Zubehör
Accessories

Bestell-Nr.
Ordering-No.

Bezeichnung
Description

Abbildung
Figure

Maßzeichnung
Drawing

2,5
2,5
3,2
3,2
3,6
3,6
3,8
3,8
4,1
4,1
4,6
4,6
5,2
5,2
5,2
5,5
5,5
5,5
6,2
6,6
7,0
7,4

Erdungshülse mit Dichtung
Earth sleeve with seal

Kabeldurchmesser in mm/Cable diameter in mm
innen/inside außen/outside

Ø
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uß
en
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 o

ut
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de
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ne
n

Ø
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Dichtung
seal Schirm

shield
Erdungshülse
earth sleeve

Bestell-Nr.
Ordering-No.

08 1200 040 025
08 1200 050 025
08 1200 050 032
08 1200 060 032
08 1200 060 036
08 1200 075 036
08 1200 060 038
08 1200 075 038
08 1200 060 041
08 1200 075 041
08 1200 075 046
08 1200 085 046
08 1200 075 052
08 1200 085 052
08 1200 100 052
08 1200 075 055
08 1200 085 055
08 1200 100 055
08 1200 100 062
08 1200 100 066
08 1200 100 070
08 1200 100 074

4,0
5,0
5,0
6,0
6,0
7,5
6,0
7,5
6,0
7,5
7,5
8,5
7,5
8,5

10,0
7,5
8,5

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0


